PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 008/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2025

OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica especializada na prestação de serviço de fornecimento de
pontos de internet de alta velocidade para todos os prédios públicos pertencentes a este fundo, sendo a
velocidade definida conforme necessidade de cada departamento que serão destinadas atender a demanda do
Fundo Municipal de Saúde de Ananás Tocantins.

A  Secretária  Municipal  de  Saúde  do  Município  de  Ananás-TO,  STEPHANEA ALVES  LIMA,  no  uso  de  suas
atribuições legais conferidas pela portaria nº 05/2025 e, considerando que não se obteve êxito no processo
Dispensa de Licitação nº 08/2025, declara “FRACASSADA” referida dispensa, conforme ata circunstanciada e
determina seu arquivamento

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Ananás/TO, 05/02/2024.

STEPHANEA ALVES LIMA

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-93159d-180220251712034816

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 885/2025, em 18/02/2025 20:00

termo-de-licitacao-fracassada-dispensa-de-licitacao-n-008-2025-4816.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org